厦门市翔安区教育局文件
厦翔教〔2024〕143号

厦门市翔安区教育局

关于公布2023年度民办幼儿园

年检结果的通知
各幼儿园：

为进一步加强对民办幼儿园的管理和指导，规范办园行为，提高办学质量，促进民办幼儿园持续健康发展。根据《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》《民办非企业单位登记管理暂行条例》等有关规定和文件精神，我局组织开展了2023年度民办幼儿园年检工作，通过民办幼儿园自查、申报，区教育局实地评估，结合日常管理情况，现将翔安区2023年度民办幼儿园年检结果予以公布。

附件：翔安区2023年度民办幼儿园年检结果

厦门市翔安区教育局

2024年7月31日
（此件主动公开）

附件

翔安区2023年度民办幼儿园年检结果

	序号
	幼儿园名称
	年检结果

	1
	厦门市翔安区东方剑桥幼儿园
	合格

	2
	厦门市翔安区雅思幼儿园
	合格

	3
	厦门市翔安区汇德乐幼儿园
	合格

	4
	厦门市翔安区爱尚童美幼儿园
	合格

	5
	厦门市翔安区乐智幼儿园
	合格

	6
	厦门市翔安区育英幼儿园
	合格

	7
	厦门市翔安区民安慈恩幼儿园
	合格

	8
	厦门翔安小金星幼儿园
	合格

	9
	厦门市翔安区万人幼儿园
	合格

	10
	厦门市翔安区鸿鑫幼儿园
	合格

	11
	厦门市翔安区黎安大地幼儿园
	合格

	12
	厦门市翔安区爱德幼儿园
	合格

	13
	厦门市翔安区德怡幼儿园
	合格

	14
	厦门市翔安区领翔乐高幼儿园
	合格

	15
	厦门市翔安区聪聪幼儿园
	合格

	16
	厦门市翔安区启萌星幼儿园
	合格

	17
	厦门市翔安区大风车幼儿园
	合格

	18
	厦门市翔安区鹭雨幼儿园
	合格

	19
	厦门市翔安区西亭亲亲宝贝幼儿园
	合格

	20
	厦门市翔安区森德堡幼儿园
	合格

	21
	厦门市翔安区垵边红苹果幼儿园
	合格

	22
	厦门市翔安区小燕子幼儿园
	合格

	23
	厦门市翔安区金蓓蕾幼儿园
	合格

	24
	厦门市翔安区永红幼儿园
	合格

	25
	厦门市翔安区翔晨幼儿园
	合格

	26
	厦门市翔安区巷新幼儿园
	合格

	27
	厦门市翔安区乐宝贝幼儿园
	合格

	28
	厦门市翔安区郑坂亲亲宝贝幼儿园
	合格

	29
	厦门市翔安区蓝湾一禾幼儿园
	合格

	30
	厦门市翔安区爱智慧幼儿园
	合格

	31
	厦门市翔安区领翔小金星幼儿园
	合格

	32
	厦门市翔安区馨蕾幼儿园
	合格

	33
	厦门市翔安区汇景小金星幼儿园
	合格

	34
	厦门市翔安区银河星幼儿园
	合格

	35
	厦门市翔安区童乐幼儿园
	合格

	36
	厦门市翔安区喜洋洋幼儿园
	合格

	37
	厦门市翔安区家贝尔幼儿园
	合格

	38
	厦门市翔安区大地火炬幼儿园
	合格

	39
	厦门市翔安区晨曦幼儿园
	合格

	40
	厦门市翔安区宝贝之星幼儿园
	合格

	41
	厦门市翔安区小星星幼儿园
	合格

	42
	厦门市翔安区红苹果幼儿园
	合格

	43
	厦门市翔安区金门湾幼儿园
	合格

	44
	厦门市翔安区嘉裕幼儿园
	合格

	45
	厦门市翔安区彩虹宝贝幼儿园
	合格

	46
	厦门市翔安区新荷幼儿园
	合格

	47
	厦门市翔安区开心幼儿园
	合格

 厦门市翔安区教育局             　      2024年7月31日印发